
DOKONALÝ SYSTÉM PRO POKLÁDKU ZVÝŠENÝCH PODLAH



2

SYSTÉM PRO POKLÁDKU ZVÝŠENÝCH PODLAH, VE VŠEM MAXI 

PP Level DUO MAXI je řada výškově nastavitelných terčů pro zvýšené podlahy  
v exteriéru od firmy Profilpas. MAXI flexibilita: díky praktickému kroužku Fixed Head 
Ring  můžete přizpůsobit naklápěcí hlavu do pevné polohy tak, aby v průběhu instalace 
vytvořila spád povrchu až do 5%. MAXI pevnost: terče zaručují výbornou odolnost 
proti vysokému provoznímu zatížení a klimatickým vlivům. MAXI mnohostrannost: 
velké množství doplňků k dispozici pro jakýkoli požadavek instalace, od nástavců po 
hliníkové nosné profily, gumové podložky a ocelové spony. S PP Level DUO MAXI bude 
instalace zvýšených podlah na terče jednoduchá, rychlá a dokonalá.



3

SAMONIVELAČNÍ NEBO PEVNÁ HLAVA

Pro přizpůsobení podkladu a požadavků, které se musí 
upřesnit v průběhu instalace si v systému PP Level 
DUO MAXI můžete vybrat mezi naklápěcí hlavou, která 
umožňuje kompenzovat spád až do 5 % nebo pevnou 
hlavou. Terč s pevnou hlavou získáte jednoduše 
vložením praktického kroužku pevné hlavy, který je již 
součástí základny a připravený k použití mezi hlavou  
a šroubem.

ZÁKLADNA S PEVNOU HLAVOU ZÁKLADNA S NAKLÁPĚCÍ HLAVOU

bez kroužku FIXED HEAD RINGs kroužkem FIXED HEAD RING

KROUŽEK S PEVNOU HLAVOU

max.5% max.5%

max.5%



4

Zvýšené podlahy jsou ideálním řešením pro rekonstrukce budov i novostavby. Jejich výhod je celá řada: snadno  
a rychle se instalují a v případě údržby kabelů a potrubí nebo kontroly hydroizolační vrstvy je možné je stejně rychle 
odstranit. Navíc absorbují dilatační pohyby a pohyby konstrukce, čímž zabraňují vzniku trhlin a prasklin, a umožňují 
cirkulaci vzduchu mezi nášlapnou vrstvou podlahy a podkladem.

VLASTNOSTI A VÝHODY

VŠESTRANNOST SORTIMENTU 
Celá řada skládající se ze čtyř základen, tří hlavic a jednoho prodlužovacího nástavce, řeší jakoukoliv výšku 
při všech typologiích instalací, od keramických dlažeb instalovaných přímo na podklad až po lamelové nebo 
deskové podlahy.

RYCHLÁ A SNADNÁ INSTALACE 
Montáž terčů je snadná a rychlá. Stejně tak instalace zvýšené podlahy je rychlá a snadná díky možnosti nastavení 
výšky shora.

ODVOD VODY 
Systém drenážních otvorů v místě napojení hlavy a základové paty terče zamezuje hromadění dešťové vody, 
čímž zajišťuje její efektivní odvod.

SNADNÉ A PŘESNÉ NASTAVENÍ
Výšku terče lze s použitím regulačního klíče nastavit s přesností na milimetry, a to i v případě již instalované podlahy, 
dokonale rovnou podlahu lze tedy získat bez ztráty času.

MAXIMÁLNÍ TRVANLIVOST
Terče PP Level DUO MAXI mají vysokou mechanickou pevnost v tlaku a jsou vyrobené z trvanlivých 
materiálů, odolných proti nejnáročnějším klimatickým podmínkám (UV záření, atmosférické vlivy, teploty  
od -40°C do +75°C).

ZCELA RECYKLOVATELNÉ
Všechny součásti systému PP Level DUO MAXI jsou vyrobené z recyklovatelného plastu.



5

ŘADA

Regulační klíč

Samovyrovnávací hlava Ø130mm
s integrovanou protihlukovou 
gumou

Pevná hlava: zámek pro pevnou 
hlavu

Uložení pro 
pevnou hlavu

Závit Ø100 mm

Nástavec

Hladká základna 
330 cm²

Integrovaný kroužek s pevnou hlavou

S/28/39B
v. 28-39 mm

L/56/91B
v. 56-91 mm

M/38/57B
v. 38-57 mm

XL/87/150B
v. 87-150 mm

P1/80TE
Nástavec v. 80 mm

PP LEVEL DUO MAXI + NÁSTAVEC P1/80TE

P1/80TE +1 +2 +3 +4 +5

L/56/91B 136 / 195 - - - -

XL/87/150B 167 / 254 247 / 358 327/462 407 / 566 487 / 671

P1/80TE +6 +7 +8 +9 +10

L/56/91B - - - - -

XL/87/150B 567 / 775 647 / 879 727 / 983 807 / 1087 887 / 1192

rozměry označují min v. / max v.



6

Se systémem PP Level DUO MAXI chce Profilpas nabídnout integrovaný systém řešení schopný vyrovnat malý  
i velký spád až do 5 % a získat dokonale stabilní a rovné zvýšené povrchy jakékoli výšky.  Kompletní sortiment pro 
uspokojení jakéhokoli požadavku instalace samonosných nášlapných vrstev různé typologie, jako je keramická 
dlažba, jednoduché nebo skládané keramické lamely, dřevěné krytiny, desky nebo jiné materiály.

TERČE PRO JAKÝKOLI POŽADAVEK INSTALACE

SAMOVYROVNÁVACÍ HLAVA PRO KERAMICKÉ DLAŽBY
Hlava pro pokládku keramických dlažeb, vybavená snadno odnímatelnými 
křidélky pro spáry 2, 3 a 4 mm a protiskluzovou a protihlukovou tepelně 
svařovanou gumou pro větší akustický komfort a maximální stabilitu.

PPLM/T2
PPLM/T3
PPLM/T4

KŘÍŽOVÁ HLAVA PRO HLINÍKOVÉ PROFILY
Ideální řešení pro instalaci zdvojených podlah s lamelovou keramickou 
dlažbou, pro použití se speciálními hliníkovými profily vybavenými drážkou pro  
distanční podložky. S těmito profily je možné vytvořit spodní konstrukci schopnou 
zvýšit stabilitu a nosnost. Pokud se nosný profil obrátí, lze jej použít i pro instalaci 
prkenných nebo lamelových podlah.

PPLM/TA

UNIVERZÁLNÍ HLAVA TVARU L NA PROFILY
Univerzální hlava tvaru L k fixaci šroubem pro všechny typy nosných profilů při 
instalaci prkenných nebo lamelových podlah.

PPLM/TD



7

1 2

5

3 4

1 PP Level DUO MAXI se samovyrovnávací hlavou PPLM/T2-3-4 pro instalaci 
keramických dlažeb.

 

2 PP Level DUO MAXI systém s křížovou hlavou PPLM/TA a hliníkovými 
profily PPL/T1 pro instalaci jednoduchých nebo skládaných keramických 
lamel.

 

3 Systém PP Level DUO MAXI s křížovou hlavou PPLM/TA a hliníkovými   
příčnými nosnými profily PPL/T1 pro vyšší stabilitu při výškách nad 40 cm.

4 Systém PP Level DUO MAXI s křížovou hlavou PPLM/TA a otočnými 
hliníkovými nosnými profily PPL/T1 při instalaci prkenných nebo 
lamelových podlah.

 

5 Systém PP Level DUO MAXI s hlavou tvaru L PPLM/TD  při instalaci 
prkenných nebo lamelových podlah s nosnými profily PPL/5030/T.

 



8

TERČE S NÍZKOU VÝŠKOU

PP Level MINI 10/15 je nastavitelný terč s pevnou hlavou 
pro výšky do 30 mm, na doplnění kompletní řady. PP Level 
MINI má nastavitelnou výšku od 10 do 15 mm, ale vložením 
maximálně tří nástavců P/5 každý výšky 5 mm ho lze 
zvýšit až na 30 mm. PP Level MINI je vybavený snadno 
odstranitelnou rozpěrkou pro spáry šířky 4 mm.

NASTAVITELNÉ TERČE S NÍZKOU VÝŠKOU 
(DO 30 MM)

SP1 je terč s pevnou výškou 14 mm. Je to nejjednodušší 
a nejlevnější řešení pro instalaci jakékoli zvýšené venkovní 
podlahy. V závislosti na tvaru podkladu ji lze použít  
s vyrovnávacími podložkami SP2 (tloušťka 1 mm) a SP3 
(tloušťka 3 mm).

TERČE S PEVNOU VÝŠKOU SP 



9

Pro dosažení dokonale rovné dlažby je možné díky speciálnímu klíči terče PP level DUO MAXI se samovyrovnávací hlavou  
na keramické dlažby výškově nastavit i po dokončení dlažby. Pro rychlejší nastavení je k dispozici ocelový nástavec na elektrický 
šroubovák.

 DOPLŇKOVÉ VÝROBKY PRO INSTALACI

REGULAČNÍ KLÍČ



10

DOPLŇKOVÉ VÝROBKY PRO INSTALACI

PCC/03 a PCC/05 jsou dva klipy, z nerezové oceli a polypropylenu, oba s funkcí distanční rozpěrky pro dosažení jednotných a 
rovných spár mezi dlažbou a obvodovou zdí.

OBVODOVÁ DISTANČNÍ ROZPĚRKA

PCC/03

PCC/05

OBVODOVÉ NOSNÉ PROFILY

Protec CPLV-CPLB je sada lakovaných hliníkových obvodových 
nosných profilů na ochranu a zakončení vnějších okrajů 
zvýšených podlah

KLIP PRO UZAMKNUTÍ VÝŠKY

PCC/01 a PCC/02 jsou dvě sady dorazových klipů z nerezové oceli (hlava + základna) pro svislé a rohové ukončení zvýšených 
podlah s tloušťkou dlaždic 20 mm.

PCC/01 PCC/02



11

PPL/S je gumová podložka Ø 21 cm a tloušťkou 2 mm s funkcí 
kročejového útlumu.

GUMOVÁ PODLOŽKA 

PPL/DLT je gumová podložka k umístění na hlavu terče na 
podložení jednoho nebo více sektorů a vyrovnání dlažby s 
nerovnoměrnou tloušťkou.

VYROVNÁVACÍ PODLOŽKA HLAVY

PPL/DLB je gumová podložka k umístění na základ terče pro 
podložení jednoho nebo více sektorů a vyrovnání nerovností 
podkladu.   

VYROVNÁVACÍ PODLOŽKA ZÁKLADNY

DOPLŇKOVÉ VÝROBKY PRO INSTALACI



12

SCHÉMA INSTALACE

standardní instalace na střih

standardní instalace na střih instalace na vazbu

30x60 cm
40x40 cm
50x50 cm
60x60 cm

80x80 cm
90x90 cm
100x100 cm
120x120 cm

40x80 cm
45x90 cm
60x90 cm
30x120 cm
40x120 cm
60x120 cm

INSTALACE BEZ POUŽITÍ NOSNÝCH PROFILŮ

standardní instalace na střih instalace na vazbu



13

A = od 30 do 60 cm v závislosti na formátu dlažeb 
a způsobu instalace

 

B =  40 cm intenzivní pěší provoz
 50 cm střední pěší provoz 
 60 cm nízký pěší provoz

30x120
nízký pěší provoz

45x90
nízký pěší provoz

40x80
nízký pěší provoz

45x90
intenzivní 
pěší provoz

INSTALACE S NOSNÝMI PROFILY

některé příklady

A A A A

B

B

B

60
120

30
60

45
45

40

90

45
90

45
60

40
40

60
80



0
02

99

CZVZOREK ZDARMA NENÍ URČEN K PRODEJI

profilpas.com


